pfijmeni, jméno e-

mailova adresa

zameéreni

oborové

tematické

metodologické

Bubik Tomas
tomas.bubik@upol.cz

religionistika, kognitivni véda, filozofie

déjiny ndboZenstvi, evropské mysleni,
kfestanstvi, ndbozenstvi a ¢eska spolecnost,
véda a nabozenstvi, naboZenstvi v materialni
kulture

laboratorni experimenty, kvalitativni vyzkum,
terénni vyzkumy

Czarnecki Szczepan Pawel

etnicita, nacionalismus, kolektivni pamét,

) kulturni antropologie L kvanti i kvali
szczepanpawel.czarnecki@upol.cz islam,
Docekal Vit ) vzdélavani dospélych, Fizeni lidskych zdroja a . )
. andragogika ) kvanti i kvali
vit.docekal@upol.cz jeho procesy,
integrace a migrace, integracni a migracni
Dohnalova Eva L, . politiky, uprchlictvi, interkulturni soufziti, o,
migracni studia ~ . . . . o kvalitativni
eva.dohnalova@upol.cz smi$ena migrace (mixed migration), socialni
zaclenovani osob s migracni zkuSenosti
. . organizace, prace, povolani, u€eni, vzdélavani
Dopita Miroslav L _ & & brace, povorani, Ucenl, vzaelavani, . .
. . sociologie, andragogika, rozvoj, fizeni lidskych zdroj(, socialni a kvali i kvanti
miroslav.dopita@upol.cz ,
kulturni reprodukce
sociologie deviace, mensiny, marginalizace,
Fafejta Martin sociologie, andragogika, kulturni antropologie, postiZeni a disabilita, gender, sexualita, kvalitativni
valitativni

martin.fafejta@upol.cz

socidlni prace

otcovstvi, socialni hnuti, politické ideologie,
svoboda, demokracie

Gigalova Veronika
veronika.gigalova@upol.cz

andragogika, sociologie

rozvoj a fizeni lidskych zdrojl v organizaci,
socialni procesy v organizace - vzdélavani,
adaptace novych zaméstnanc( atd...

kvalitativni vyzkum, vyuziti metody sbéru dat -
fotoelicitace.

Grecmanova Helena
helena.gracmanova@upol.cz

pedagogika - andragogika

vzdélavani, uceni, vyucovani, didaktické
pfistupy,

kvantitativni vyzkum




zazitkova pedagogika,

Hlavinka Fili i ] g ) L, ) ,
9. - . P andragogika, filosofie vychovy pedagogickad/andragogicka etika, ritualy ve kvalitativni vyzkum, tematickd analyza
filip.hlavinka@upol.cz . :
vzdélavani, skauting
antropologie turismu, transformace venkova,
Horakova Hana socidlni a kulturni antropologie, afrikanistika, postkolonialismus, postsocialismus, narod a Lo, L, L, .
10. L, . . . . . kvalitativni, etnografie, vicemistna etnografie
hana.horakova@upol.cz rurdlni studia nacionalismus, kultura, etnicita, politika
identit
online platformy, digitalni nerovnosti, kultura
Karger Tomas sociologie, andragogika, kulturni a socidlni hacker(, digitaIni vzdélavani, socialni . o, _
11. . . . y kvalitativni i kvantitativni metodologie
tomas.karger@upol.cz antropologie akcelerace, informacni spolecnost,
sociologické teorie
Klimentova Eva o . socialni prace, socidlné rizikové jevy, . .
12. . socialni prace, andragogika . ., o kvali i kvanti
eva.klimentova@upol.cz pripadova prace, socialni sluzby
naboZenstvi,copingové strategie, kvalitativni metodologie (tematicka analyza,
13 Kotherova Silvie religionistika, kognitivni védy, andragogika, psychologické aspekty, multikulturalita, zakotvena teorie, IPA), kvatitativni sbér dat -
" [silvie.kotherova@upol.cz antropologie, socialni prace vzdélavani senior(, udrzitelnost a zelené dotaznikova Setteni, laboratorni experiment,
dovednosti, kulturni odliSnosti, terénni experiment
Zivotni zpUsob a Zivotni styl, generace,
" Kubatova Helena sociologie, andragogika, kulturni a socialni udrzitelnost a zelené dovednosti, mésto, kvalitativni metodologie (tematicka analyza,
" |helena.kubatova@upol.cz antropologie venkov, regiony, socialni teorie, knizni trh, zakotvena teorie, IPA)
volny cas
15. |Lux Martin martin.lux@upol.cz
N naboZenstvi, globalizace, modernita, kolektivni
Luzny Dusan S . vy - o . .
16. sociologie, religionistika pameét a identita, inovace tradice, netradi¢ni kvali
dusan.luzny@upol.cz . , o
naboZenstvi, subkultury, vizualita
- Mentel Andrej

andrej.mentel@upol.cz




18.

Mildnerova Katefina

kulturni antropologie, religionistika, migracni

domov a identita migrantd, Africané v CR,
nabozenské ritualy, antropologie uméni,
magie a Carodéjnictvi v Africe, sociokulturni

kvalitativni metodologie

katerina.ildnerova@upol.cz studia . o o
@up aspekty albinismu v Africe aj. vlastni témata
dle dohody
Petrucijova Jelena kulturni antropologie, sociologie, andragogika, | identita, interkulturni souziti, profesni etika a o, .
19. |. . o, L, kvalitativni metodologie
jelena.petrucijova@upol.cz socialni prace vlastni témata dle dohody
p PR . rofesni rozvoj vzdélavatel(, reditell apod.,
Polachova Vastatkova Jana . . P ) icoc isoc vp ) . ,
20. |. andragogika, pedagogika evaluace ve vzdélavani, vzdélavani, uceni, kvali i kvanti
jana.polachova@upol.cz e i
fizeni vzdélavacich instituci
ekonomickad a politicka sociologie, politické
o Rysavy Dan sociologie, andragogika, socialni prace, omezené| elity, samosprava (lokalni/regionalni), bydleni, kvantitativni vyzkumna strategie; pfipadové
' dan.rysavy@upol.cz religionistika/sociologie nabozenstvi vesnice/mésto, socialni nerovnosti, postoje a studie; sekunddrni analyza dat
hodnoty (napf. vysokoskolaku)
partnerstvi a rodina, pfibuzenstvi; vztahy a
Sykorova Dana . ) ) vzajemna podpora v ($irsi) roding; svét prace - kvalitativni i kvantitativni vyzkum, vyzkum
22. sociologie, ev. andragogika . . . ) iy . . "
dana.sykorova@upol.cz svét rodiny; sociologie stafi; sociologie smiSeny
domova
Sotola Jaroslav ) . S ,
23. |, kulturni antropologie kvalitativni vyzkum, etnografie
jaroslav.sotola@upol.cz
Topinka Daniel o . , . migrace a integrace osob s migracni o L,
24, . . migracni studia, kulturni antropologie Y , ey Kvalitativni i kvantitativni vyzkum
daniel.topinka@upol.cz zkusenosti, zahranic¢ni migrace
, "kapitoly déjin vzdélavani"; eticka témata;
Veselsky Pavel ) vp, ,y, ) e 1 . y , .
25. andragogika vzdélavani specifickych skupin; zkusenostni, kvali
pavel.veselsky@upol.cz L o s
reflexivni a filozofické aspekty vzdélavani
, - spolecenské postoje k politice, demokraticka
Zymova Katerina . . P P i ,J , P .. , o,
26. sociologie podpora, politicka participace (volebni kvantitativni vyzkum

katerina.zymova@upol.cz

chovani, nevolebni participace)




27.

Daniel Lenghart
daniel.lenghart@upol.cz

sociologie, kulturni antropologie, socidlni
psychologie

gender, sexualita, socialné rizikové jevy,
postoje a predsudky

kvantitativni vyzkum




